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Programi 

8.30 - 9.00:   Regjistrimi i pjesëmarrësve 

9.00- 10.00: Standardet e Cilësisë të ciklit të parë dhe të dytë të studimeve dhe 

programeve me karakter profesional: reflektimi në procesin dhe 

procedurën e vlerësimit. Prof. Dhurata Bozo, Drejtore e ASCAL 

10.00-10.15: Pyetje dhe Diskutime nga pjesëmarrësit 

10.15-10.45: Verifikimi dhe shqyrtimi paraprak në kuadër të vlerësimit për akreditimin e 

programeve të studimit: MSc. Emisa Isufaj, Përgjegjëse e Sektorit të 

Statistikave dhe Analizave, ASCAL 

10.45-11.00: Pyetje dhe Diskutime 

11.00-11.30: Pushim kafe 

11.30-12.00: Procesi i Vlerësimit të Brendshëm në kuadër të Standardeve të reja të 

Cilësisë së programeve të studimit: MSc. Renata Qatipi, Specialiste e 

Sektorit të Vlerësimit, ASCAL  

12.00-12.15: Pyetje dhe Diskutime  

12.15-12.45: Procesi i Vlerësimit të Jashtëm në kuadër të Standardeve të reja të Cilësisë 

së programeve të studimit: MSc. Xhiliola Bixheku, Përgjegjëse e Sektorit të 

Vlerësimit, ASCAL 

12.45-13.00: Pyetje dhe Diskutime 

13.00: Përfundime të takimit: Dhurata Bozo, Drejtore e ASCAL 

Standardet e Cilësisë për Programet e Ciklit të Parë, Ciklit të Dytë të Studimeve 

dhe Programeve me Karakter Profesional në Arsimin e Lartë:  

Reflektimi në Procesin e Vlerësimit të Cilësisë 
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